EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 173/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO HOSPITALAR EM GERAL, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E APROVADOS PARA USO REGULAR NO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, VISANDO À REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA DE ESTOQUE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	QTD
	Código BR
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	MARCA
	Valor unit.
	Valor Total

	3
	200
	269994
	ERITROMICINA, ESTEARATO, 50 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL
	FR
	PRATI DONADUZZI
	R$ 5,00
	R$ 1.000,00

	8
	500
	267522
	CLOMIPRAMINA, DOSAGEM:25 MG
	COMP
	ANOVIS
	R$ 0,68
	R$ 340,00

	22
	100
	273818
	DIOSMINA, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO:450MG + 50MG
	COMP
	BRAINFARMA
	R$ 0,49
	R$ 49,00

	24
	1000
	267651
	ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM:10 MG
	COMP
	MEDQUIMICA
	R$ 0,05
	R$ 50,00

	30
	500
	448641
	NIFEDIPINO, CONCENTRAÇÃO:20 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:LIBERAÇÃO PROLONGADA
	COMP
	MEDQUIMICA
	R$ 0,15
	R$ 75,00

	34
	2000
	267747
	Sinvastatina 20 mg comprimido
	COMP
	SANDOZ
	R$ 0,09
	R$ 180,00

	35
	2000
	267745
	Sinvastatina 40mg comprimido
	COMP
	SANDOZ
	R$ 0,16
	R$ 320,00

	38
	1000
	298454
	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, CONCENTRAÇÃO:0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO FARMACÊUTICA:XAROPE -  100mL
	FR
	FARMACE
	R$ 1,25
	R$ 1.250,00

	42
	500
	273135
	PROPATILNITRATO, DOSAGEM:10 MG
	COMP
	FARMMOQUIMICA
	R$ 0,38
	R$ 190,00

	47
	300
	276378
	CILOSTAZOL, CONCENTRAÇÃO:100 MG
	COMP
	BIOLAB
	R$ 0,55
	R$ 165,00

	48
	2500
	272045
	CLOPIDOGREL, DOSAGEM:75 MG
	UN
	SANDOZ
	R$ 0,46
	R$ 1.150,00

	50
	500
	267508
	ALOPURINOL, DOSAGEM:100 MG
	COMP
	SANDOZ
	R$ 0,14
	R$ 70,00

	56
	600
	268124
	LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM:25 MCG
	COMP
	MERCK
	R$ 0,15
	R$ 90,00

	57
	600
	268123
	LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM:50 MCG
	COMP
	MERCK
	R$ 0,15
	R$ 90,00

	58
	1500
	271600
	METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO:SAL SUCCINATO, DOSAGEM:125 MG, APRESENTAÇÃO:PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL
	AMP
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 14,00
	R$ 21.000,00

	59
	2000
	267741
	PREDNISONA, DOSAGEM:5 MG
	COMP
	BRAINFARMA
	R$ 0,07
	R$ 140,00

	91
	5000
	267205
	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM:500 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) - 20mL
	frasco
	FARMACE
	R$ 1,55
	R$ 7.750,00

	93
	1000
	271599
	METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO:SAL SUCCINATO, DOSAGEM:500 MG, APRESENTAÇÃO:PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL
	FR AMP
	UNIÃO QUIMICA
	R$ 28,50
	R$ 28.500,00

	100
	1000
	279269
	VARFARINA SÓDICA, DOSAGEM:5 MG
	COMP
	FARMOQUIMICA
	R$ 0,12
	R$ 120,00

	103
	800
	269603
	BISACODIL, DOSAGEM:5 MG
	COMP
	BRAINFARMA
	R$ 0,11
	R$ 88,00

	105
	500
	273700
	TIAMAZOL, DOSAGEM:5 MG
	COMP
	BIOLAB
	R$ 0,21
	R$ 105,00

	119
	1000
	332917
	VASOPRESSINA, CONCENTRAÇÃO:20 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 mL
	amp
	ARESE PHARMA
	R$ 22,39
	R$ 22.390,00

VALOR TOTAL: R$ 85.112,00 (oitenta e cinco mil, e cento e doze reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 17 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Sirlei Terezinha Zambrim